

Protemp A/S

Jyllandsgade 19B, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 73 02 69

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Johnny Maximus Bergsted
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protemp A/S Jyllandsgade 19B 7000 Fredericia CVR-nr.: 36 73 02 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. maj 2015 Hjemsted: Fredericia
Bestyrelse	Morten Thune Højberg, formand Christina Wiese Stage Thomas Gleerup
Direktion	Johnny Maximus Bergsted
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vikar og rekrutteringsbureau inden for håndværk samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.443.468, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 446.059.

Årets resultat er negativt påvirket af nedlukningen i Danmark grundet COVID-19 i forårs- og sommermånederne. Ledelsen har arbejdet med nødvendige tilpasninger af driften i de omfattede måneder. På baggrund af den særlige situation i året anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		46.090.263	68.814.248
Personaleomkostninger	1	-43.223.067	-61.376.997
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.867.196	7.437.251
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-963.495	-653.546
Resultat før finansielle poster		1.903.701	6.783.705
Finansielle indtægter	2	34.380	348.660
Finansielle omkostninger	3	-80.102	-39.165
Resultat før skat		1.857.979	7.093.200
Skat af årets resultat	4	-414.511	-1.655.106
Årets resultat		1.443.468	5.438.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6.850.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-556.532	-1.411.906
		1.443.468	5.438.094

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.067.563
Materielle anlægsaktiver	0	2.067.563
Deposita	522.222	300.000
Finansielle anlægsaktiver	522.222	300.000
Anlægsaktiver i alt	522.222	2.367.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.197.095	5.008.912
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	118.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.086.519
Andre tilgodehavender	25.944	18.576
Udskudt skatteaktiv	121.545	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	212.268	0
Periodeafgrænsningsposter	82.098	104.608
Tilgodehavender	7.638.950	12.337.215
Likvide beholdninger	9.192.978	5.595.076
Omsætningsaktiver i alt	16.831.928	17.932.291
Aktiver i alt	17.354.150	20.299.854

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-53.941	502.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.850.000
Egenkapital		446.059	7.852.591
Hensættelse til udskudt skat		0	55.546
Hensatte forpligtelser i alt		0	55.546
Banker		0	68.408
Anden gæld		3.850.688	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.850.688	68.408
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	65.000
Banker		0	65.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.427	201.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.730	6.851
Selskabsskat		0	1.665.780
Anden gæld		12.412.246	10.318.669
Kortfristede gældsforpligtelser		13.057.403	12.323.309
Gældsforpligtelser i alt		16.908.091	12.391.717
Passiver i alt		17.354.150	20.299.854
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	502.591	6.850.000	0	7.852.591
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.850.000	-2.000.000	-8.850.000
Årets resultat	0	-556.532	0	2.000.000	1.443.468
Egenkapital 31. december	500.000	-53.941	0	0	446.059

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	35.967.843	51.720.940
Pensioner	4.413.837	6.060.889
Andre omkostninger til social sikring	606.465	1.119.044
Andre personaleomkostninger	2.234.922	2.476.124
	43.223.067	61.376.997
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	92	137
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	180.484
Andre finansielle indtægter	34.309	167.750
Valutakursreguleringer	71	426
	34.380	348.660
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.640	39.165
Valutakurstab	462	0
	80.102	39.165
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	591.602	1.665.780
Årets udskudte skat	-177.091	-10.674
	414.511	1.655.106
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	3.221.192
Tilgang i årets løb	945.932
Afgang i årets løb	-4.167.124
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.153.629
Årets afskrivninger	489.427
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.643.056
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

2020

kr.

2019

kr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	326.219	520.000
Lån tilbagebetalt i året	326.219	520.000
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Noter

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er en opsigelsesforpligtelse på 36 måneders husleje, med en samlet forpligtelse på t.kr. 900.

Yderligere har selskabet opsigelsesforpligtelse på leasing af biler, som tilsammen udgør t.kr. 222.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fjersten Holding ApS (Administrationsselskab) frem til 30. november 2020 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til denne dato. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fjersten Holding ApS.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Fra 1. december 2020 og frem er selskabet sambeskattet med Bright Minds ApS. og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til denne dato. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten i Bright Minds ApS.
